
ACCESSORI | ACCESSORIES
GRIGLIA COTTURA A VAPORE 
ACCIAIO PER “DUETTO” 
STEEL STEAMER FOR “DUETTO”
804 Ø 24 cm | 9,4 inch

DUETTO PADELLA + TEGAME
DUETTO FRYING PAN + DEEP FRYPAN
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CODICE MODELLO AD INDUZIONE 
INDUCTION SYSTEM ITEM
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2524
12524

2528
12528

2524
12524
“DUETTO” 
PADELLA + TEGAME
Ø 24 cm 
h. 4,5 + 7,5 cm 
SPESSORE FONDO: 5 mm
“DUETTO” 
FRYING PAN + DEEP FRYPAN 
Ø 9,4 inch 
h. 1,77 + 2,95 inch 
BASE THICKNESS: 0,2 inch

2528
12528
“DUETTO” 
PADELLA + TEGAME
Ø 28 cm 
h. 4,5 + 7,5 cm 
SPESSORE FONDO: 5 mm
“DUETTO” 
FRYING PAN + DEEP FRYPAN 
Ø 11 inch 
h. 1,77 + 2,95 inch 
BASE THICKNESS: 0,2 inch
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PLANCIA
GRIDDLE


